

EDGAR ISRAEL MARTINEZ MARTINEZ
CALLE INDEPENDENCIA 4614
HIDALGO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88160
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: SIDEL

NO. DE CLIENTE: 37206840
RFC: MAMX870409PZ5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201902361	072 821 00201902361 0	\$94,691.75	\$84,317.44
TOTAL			\$94,691.75	\$84,317.44

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 94,691.75
+ Total de depósitos	\$ 10,659.12
- Total de retiros	\$ 21,033.43
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 84,317.44
Saldo disponible al día*	\$ 82,834.87
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 86,970.56
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,482.57
TOTAL	\$ 1,482.57
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 100.00-
Compras en comercios	\$ 12,813.02-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,913.02-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$94,691.75)



DEPÓSITOS	\$10,659.12
RETIROS	\$21,033.43
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$84,317.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			94,691.75
03-FEB-26	REF ROGELIO CONCORDIA RFC:RRO 791121AX4		92.00	94,599.75
03-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		50.50	94,549.25
03-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		183.90	94,365.35
03-FEB-26	OXO ROSARITO RFC:CCO 8605231N4		235.50	94,129.85
03-FEB-26	OXO AEROPUERTO RFC:CCO 8605231N4		108.50	94,021.35
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		91.00	93,930.35
03-FEB-26	MERPAGO*DULCESMOM RFC:MAG 2105031W3		44.00	93,886.35
03-FEB-26	EXPEDIA MEXICO RFC:EME 041008RM2		1,864.17	92,022.18
03-FEB-26	H E B GAS 255 REF 24427336032740255738979 AUT 001316 01/02/2026 T5045 TU COMPRA REALIZADA EL 01/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 03/02/2026		280.41	91,741.77
05-FEB-26	GAS ELSA PROLMONTERREY RFC:GEL 8112035YA		250.00	91,491.77
05-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		181.00	91,310.77
05-FEB-26	RECARGA PASE TUTAG RFC:ISD 950921HE5		400.00	90,910.77
05-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		313.52	90,597.25
06-FEB-26	MI ATT A APP TA RFC:CNM 980114PI2		30.00	90,567.25
06-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		198.00	90,369.25
06-FEB-26	MERPAGO*VICENTERODOLF RFC:MAG 2105031W3		300.00	90,069.25
06-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		143.00	89,926.25
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314294558179 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602064953111397 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:28:44		750.00	89,176.25
09-FEB-26	OXO AMADOR NLD RFC:CCO 8605231N4		29.00	89,147.25
09-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		44.50	89,102.75
09-FEB-26	TELEVIA RECARGAS APPV3 RFC:OCM 0505317MO		100.00	89,002.75
09-FEB-26	OXO DR MIER RFC:CCO 8605231N4		239.00	88,763.75
09-FEB-26	ORIENTALWOK PONIENTE1 RFC:BIS 010514UV3		701.80	88,061.95
09-FEB-26	MI ATT A APP TA RFC:CNM 980114PI2		30.00	88,031.95
10-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		66.50	87,965.45
10-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		102.00	87,863.45
11-FEB-26	TACOS BOCANEGRA RFC:SIRG760904656		554.40	87,309.05
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314084360752 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Carlos lu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Prestamo Tulipan 512 CVE RASTREO: 3843CP06202602114966772516 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:47:33		1,500.00	85,809.05
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . O , LA CUENTA: 4189143231977813 AL R.F.C. RIVD871012UQ7		900.00	84,909.05
13-FEB-26	20202633408043030280200140 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280200140	5,329.56		90,238.61
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671185053 con tu cuenta ***2361 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:24 hrs. - N08502		100.00	90,138.61
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . O , LA CUENTA: 4915669450578792 Dulce Rivera AL R.F.C. OOLM890919358		100.00	90,038.61
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161451346208 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Tand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602154983564566 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 12:01:05		600.00	89,438.61
16-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		1,000.00	88,438.61
16-FEB-26	RESTAURANT SOLANA RFC:VAC 190227KL3		1,293.75	87,144.86
16-FEB-26	APP TELMEX 2 RFC:TME 840315KT6		349.00	86,795.86
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	86,676.86
17-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		304.00	86,372.86
17-FEB-26	OXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		64.50	86,308.36
17-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		132.00	86,176.36
17-FEB-26	RANGER CHICKEN MTY RFC:GAMJ8202081Q8		424.00	85,752.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	OXO LOS FRESNOS RFC:CCO 8605231N4		73.50	85,678.86
19-FEB-26	Google Life360 Stay C MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260217P0719745182534386980 FECHA Y HORA AUT: 260216 1917		99.50	85,579.36
19-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		148.82	85,430.54
19-FEB-26	S MART UNIVERSIDAD RFC:ORE 980722BZ1		1,130.00	84,300.54
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143231977813 AL R.F.C. RIVD871012UQ7		70.00	84,230.54
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140093611886 Tequierohijo AL R.F.C. MAMX060629U93		1,000.00	83,230.54
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314583393114 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Martinez CVE RASTREO: 3843CP05202602225006949872 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:31:05		250.00	82,980.54
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161451346208 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Tand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda 1 CVE RASTREO: 3843CP03202602225007822055 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:08:54		600.00	82,380.54
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161451346208 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Tand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602235009775819 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:42:56		600.00	81,780.54
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143231977813 AL R.F.C. RIVD871012UQ7		600.00	81,180.54
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143231977813 AL R.F.C. RIVD871012UQ7		250.00	80,930.54
24-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		87.36	80,843.18
24-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		63.80	80,779.38
24-FEB-26	RECARGA PASE TUTAG RFC:ISD 950921HE5		400.00	80,379.38
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 AL R.F.C. FAVA900515964 , A LA CUENTA: 1171855996 Danna Elissa Lozoya Rivera IVA: . 0		150.00	80,229.38
25-FEB-26	GAS ELSA PROLMONTERREY RFC:GEL 8112035YA		500.00	79,729.38
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143231977813 AL R.F.C. RIVD871012UQ7		100.00	79,629.38
26-FEB-26	20202633408056040280188613 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280188613	5,329.56		84,958.94
27-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		271.50	84,687.44
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143018176233 AL R.F.C. SUZP860126NU9		370.00	84,317.44

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada